על כן אני מורה לדחות לדיון בבקשה לתאריך 19/6/22 שעה 09:30.

שירות המבחן יכין תסקיר מעצר.

המזכירות תודיע בדחיפות לשירות המבחן ותציין כי המשיב שוהה בבית מעצר .

אני מורה להאריך מעצרו עד החלטה אחרת.

המזכירות תזמן את המשיב, באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, ז' סיוון תשפ"ב, 06 יוני 2022, בנוכחות הצדדים.